

Informacje związane z wyjazdem na wymianę międzyszkolną w ramach projektu partnerskiego Comenius „Eat your prejudices”



Przejazd do Liberca oraz powrót:

Miejsce i czas zbiórki: 23.05.2014 (piątek) , godz. 09:15 dworzec główny PKP w Jeleniej Górze.

Przyjazd do Liberca przewidywany jest na godz. 12:34. Pociąg, którym podróżować będzie grupa pokonuje trasę Jelenia Góra – Szklarska Poręba – Harrachov – Liberec.

Powrót do Jeleniej Góry: 01.06.2014 (niedziela), ok. godz. 15:00

Adresy:

Zakwaterowanie grupy: bursa szkolna położona ok. 15 min piechotą od centrum Liberca. Adres bursy: Domov Mládeže, ul. Zeyerova 689/33, 460 01 Liberec, Czechy.

Miejsce odbywania się zajęć szkolnych: Střední škola gastronomie a služeb, ul. Dvorská 447/29, 460 05 Liberec.

Internet:

Na terenie szkoły możliwy będzie dostęp do internetu. Szkoła posiada pracownię komputerową, w miarę dostępności komputery będą do dyspozycji naszych uczestników. Na terenie bursy nie ma dostępu do internetu, natomiast jest możliwość połączenia się za pomocą wi-fi w centrum miasta.

Roaming:

Przed wyjazdem do Czech zalecamy sprawdzenie ustawień roamingu w telefonie. Warto też sprawdzić limity połączeń oraz ustawienia telefonu (zwłaszcza tryb przesyłania danych, aby uniknąć naliczania wysokich opłat).

Obecnie stawki maksymalne za korzystanie z roamingu to:

połączenia wychodzące (min)	1,22 pln
połączenia przychodzące (min)	0,36 pln
SMS	0,41 pln
transmisja danych (1 MB)	2,30 pln
mms	2,30 pln

Co zabrać ze sobą:

- ubranie na ciepłe oraz chłodne dni
- odzież przeciwdeszczową, parasol
- wygodne obuwie (Liberec położony jest na górzystym terenie)
- klapki pod prysznic, ręczniki

Nie ma żadnych przeciwwskazań co do zabierania swojego sprzętu elektronicznego (tablety, laptopy, aparaty, itp.), ale trzeba pamiętać, że szkoła oraz opiekunowie nie ponoszą odpowiedzialności za ewentualne zniszczenie bądź utratę tych urządzeń.

Plan wycieczki zakłada przygotowanie festiwalu gastronomiczno-kulturowego, podczas którego uczestnicy będą mieli możliwość przedstawienia Czechom swojego miasta i kraju. Dlatego proponujemy zabrać ze sobą np. zdjęcia, przewodniki bądź inne drobne „elementy” przedstawiające polską kulturę.

We własnym zakresie warto zabrać ze sobą rozmówki polsko-czeskie.

Kieszonkowe - nie ma ustalonej zalecanej kwoty kieszonkowego. Warto pamiętać, że ceny w Czechach są bardzo zbliżone do tych obowiązujących w naszym kraju.

WAŻNE! – należy pamiętać o zabraniu wyrobionej karty EKUZ, dowodu osobistego lub paszportu oraz legitymacji szkolnej.



Ubezpieczenie:

Wszyscy uczestnicy na czas wyjazdu mają wykupioną polisę podróżną w firmie PZU.
Kwoty ubezpieczenia to:

Koszty leczenia – 20.000 PLN, NNW – 50.000 PLN, OC – 50.000 PLN.

Program wyjazdu:

Program wyjazdu obejmuje okres od 23.05.2014 do 01.06.2014.

Od poniedziałku do piątku uczniowie będą uczestniczyć w zajęciach praktycznych i teoretycznych w szkole partnerskiej oraz przygotowywać wspólny projekt – „Dzień gastronomiczno-kulturowy”, który odbędzie się 30.05.2013 (piątek). Ostateczny charakter tego wydarzenia zostanie wspólnie opracowany w Libercu. W weekendy oraz wieczorami planowane są mniej formalne zajęcia, takie jak gry terenowe, warsztaty i animacje językowe oraz korzystanie z różnych miejskich atrakcji (iq-landia, kino...)

Wyżywienie:

W czasie 10 dni pobytu w Libercu uczestnicy projektu będą mieli wiele okazji, aby spróbować czeskich potraw. W ciągu dni szkolnych wyżywienie będzie zapewnione na terenie bursy oraz szkoły partnerskiej. W weekendy będziemy korzystać z lokalnych restauracji. Codziennie przewidziane są 3 posiłki: śniadanie, lunch i ciepła kolacja. Wyżywienie oraz zakwaterowanie są w całości pokrywane ze środków programu Comenius.

Regulamin wyjazdu:

Regulamin wyjazdu znajdują się na stronie szkoły:

www.zspu.jgora.pl/category/comenius/

Kontakty:

Koordynator projektu: Damian Drużkowski – +48 504279421

Kierownik wycieczki: Paweł Dernoga – +48 600074824

Przedstawiciel szkoły partnerskiej: Antonin Ferdan (komunikacja w języku angielskim bądź czeskim) +420 604809590



Lifelong
Learning
Programme